- Miss. ppr. *Passio in Miss. priv. dic. ad Cornu Evang. ultm. Ev. Cum appropin. in Cantata Ev. S. Joan. Cr. Vesp. de Dom. Incipit Hebdom. Sancta Missae Vot. et de Req. usq. ad Oct. Pasch. prohib. except. un. cant. praesent. corp.*
9. Fer. 2. De ea C. Viol. *Absol. ex 1. Benedic. ex 3. Noct. Ad laud. et Hor. Ant. ppr. prec. V. fer. et prec.*
10. Fer. 3. *pariter ut heri et suo loco V. fer. et prec.*
11. Fer. 4. De ea C. Viol. *Offm. ut heri. In Martyrol. praemitt. Caena Dni. qd. seq. trid. non legit. Vesp. fer. et prec. Post Compl. Matutin. Tenebr. ritu dupl.*
12. Fer. 5. *Coena Dni dx. 1. Cl. Offm. et Miss. ppr. in C. A. ad Gl. pulsant Campan. et deinde silent usque ad Sabb. Ss. Cr. Praef. de †. Hod. 3. consecrant. Hostiae 1. pro hod. 2. p. Cras. 3. p. Sepulchro. Olea Ss. vetera cremant, nova consecrant. Crux majoris Altaris simul et Processional. tegit. Velo albo. — Hoc triduo transeunt. ante Crucem Maj. Alt. genu flect. except. Celebrante, qui cras etiam genu flectit. Vesp. ritu dupli. Altaria denu-  
dant.*
13. Fer. 6. *Parasceve dx. 1. Cl. C. Nig. Omn. propr. Horae dic: sine accensis cereis. Crux Maj. Alt. nig. Vel. tegit. V. in loco.*

*Hod. n est administranda Eucharistia, nisi periculose infirmis.*

14. Sabbathum Sanct. dx. 1. Cl. *ad Benedic. Ignis et fontis* C. Viol. *ad Benedic. Cerei et Miss.* C. A. *ad Gl. pulsant. Campan.* V. *in loco.* Post. Compl. *Regina Coeli* tot. temp. Paschal. *stando dic. Ordines* Ss.
15. †. Dom. *Resurrectionis* D. N. I. C. dx. 1. Cl. *cum Oct. Omnia ppr.* Gl. Cr. Praef. *Communicant. ppr. ad Sabb. seq. inclus.* Ad *Ÿ. Ite Missa est et Bened. dplx. Alleluja Martyrol. inchoatur.* *Hac die qm. fecit.* V. de Festo.
16. †. Fer. 2. De Octava dx. 1. Cl. *Celebr.* CA. *ut heri et loc. ppr.* V. de Festo.
17. Fer. 3. De Octava dx. 1. Cl. CA. *ut heri et ppr.* V. de Fest. *de S. Aniceto hoc Anno nihil.*
18. Fer. 4. De Octav. sdx. CA. *ut in ppr.* In Miss. 2. Or. *tant.* V. de Oct.
19. Fer. 5. De Octav. sdx. CA. *pariter ut heri et Vesp.*
20. Fer. 6. De Oct. sdx. CA. *similiter ut heri et Vesp.*
21. Sabb. De Oct. sdx. CA. *ut in ppr. et supr. V. ex Psalt. ut in Sabb. ritu dupl. sub uno Alleluja a Cap. de Dom. ad Benedic. et Ite Missa n. addit. ampl. Allel.*

22. †. Dom. *in Albis et 1. p. Pasch.* dx. 1. Cl. CA. Offm. ppr. ad 1m. 3. *Psalm. cum Symb. in R̄. br. V̄. Qui surrexisti &c.* et sic dic. usq. ad *Ascensionem*. In M. Gl. Cr. Praef. Paschal. *sine Communic.* quae quotid. usq. ad *Ascensio. dic. nisi fest. ppr. habeat.* V. de seq. com. Dom.
23. †. Fer. 2. S. Adalberti Ep. M. P. R. P. dx. 1. Cl. cum Oct. CR. *Celebr. ut in loc. L. 1. N. A. Mileto. &c. temp. Pasch.* In V. com. seq.
24. Fer. 3. S. Fidelis à Sigmarin. M. dx. CR. *ut in ppr. et temp. Pasch.* com. Oct. in L. et M. Gl. Cr. V. de seq. com. praec.
25. Fer. 4. S. Marci Evang dx. 2. Cl. CR. *ut in ppr. (n. fit. com. Oct.) in M. Gl. Cr. Praef. de Apl. Processio cum Lit. de OO. Ss. in C. Viol. Cui qui n. intersunt tenent. dic. praefat. Lit. flex. genib. M. 2. de Fest. p. 3m. de Rogat. p. 9m. in C. Viol. sine Gl. et Cr. 2. Or. Concede 3. p. Pp. v. Eccl. In V. com. seq.*
26. Fer. 5. Ss. Cleti et Marcellini MM. sdx. CR. *ut in ppr. com. Oct. in L. et M. Gl. Cr. 3. Or. Concede V. de seq. V̄. 3. hym. mut. com. praec. et Oct.*
27. Fer. 6. S. Leonis Pp. C. E. D. CA. *fuit 11. huj. ut in ppr. com. Oct. in L. et M. Gl. Cr. V. a cap. de seq. V̄. 3. hym. mut.*

- com. praec. p. *Ant.* Dum esset Summus.  
et Oct. ac S. Vitalis M.
28. Sabb. S. Anselmi Ep. C E. D. dx. CA.  
*fuit* 21. *huj.* L. 1. N. *Sapientiam. reliq.*  
*ut in ppr.* 9. l. S. M. com Oct. in L. et  
M. Gl. Cr. V. de seq. com. praec. *item*  
Dom. et Oct.
29. *Dom. 2. pt. Pasch.* Fest. Ss. Sepulchri  
Xti Dni dx. CA. *ut in ppr.* 9. l. et com.  
Dom. et Oct. in L. et M. Gl. Cr. Praef.  
*Pasch. ultm.* Ev. Dom. In V. com. diei  
Octav. S. Adalb. *ut in 1. V. Fest.* et  
Dom.
30. Fer. 2. Octava S. Adalberti Ep. M. dx.  
CR. *ut in ppr.* Gl. Cr. V. de seq. com.  
Oct. p. *Ant.* S. Praesul.
- 

### MAJUS Dierum XXXI.

1. Fer. 3. Ss. Philippi et Jacobi Apost. dx.  
2. Cl. CR. L. 1. N. ex Dom. 4. *pt. Pasch.*  
*reliq. in ppr.* in M. Gl. Cr. Praef. de *Apl.*  
In V. com. seq. et S. Sigismundi M. *intr.*  
P. R. P.
2. Fer. 4. S. Athanasij Ep. C. dx. CA. *ut*  
*in ppr.* 9. l. (*ex tribus fiat una*) et com.  
S. R. M. in L. et M. Gl. Cr. V. de seq.  
com. praec. *tant.*

3. Fer. 5. Inuentio S. Crucis dx. 2. Cl. CR. *ut in ppr.* 9. l. et com. Ss. Alexandri &c. MM. in I., et M. *privat. tant.* Gl. Cr. Praef. de †. In V. com. seq.
4. Fer. 6. S. Floriani M. P. R. P. dx. *ius.* CR. *ut in ppr.* Gl. *sine* Cr. (*nisi in ppr.* Eccl.) In V. com. seq.
5. Sabb. S. Pij Pp. V. dx. CA. *Y.* 3. *hym.* *mut. ut ibi* Gl. V. de seq. com. praec. et Dom. *Ant.* Modicum &c.
6. Dom. 3. *pt.* Pasch. Festum Patrociniij S. Joseph. dx. 2. Cl. CA. *ut in ppr.* 9. l. et com. Dom. Gl. Cr. *ultim.* Ev. Dom. Praef. *Pasch.* In V. com. seq. et Dom.
7. Fer. 2. S. Catharinae Senen. V. dx. CA. *l. ppr. ex 30. April.* L. 1. N. *de scr. ex heri reliq. ut ibi.* Gl. V. de seq. com. *nulla.*
8. Fer. 3. S. Stanislai Ep. M. P. R. P. dx. 1. Cl. cum Oct. CR. *ut in ppr.* Gl. Cr. *p. tot. Oct.* In V. com. seq.
9. Fer. 4. S. Gregorij Nazian. Ep. C. dx. CR. *ut in ppr.* com. Oct. in L. et M. Gl. Cr. V. de seq. com. praec. et Oct. ac Ss. Gordiani &c. MM.

*Hod. fest. ad Popul. Celebr. ex Indulto Apostol. Anno 1788. pro locis Dominio Reg. Borusic. subjectis, extenditur ad reliqua loca Archi-Dioec. (vigore C. 1. Disti. 3. de Consecrat. et c. Conquestus*

*de Ferijs), quo usq. idem Indultum cum omnib. suis Gratijs Authoritt. Apostolic. prorogatum non fuerit. Ita Decret. Consistor.*

10. Fer. 5. Apparitio S. Michael, Archang. dx. *jus* CA. ut in *ppr.* 9. l. Ss. MM. com. Oct. et Ss. MM. Gl. Cr. In V. com. seq. et Oct.
11. Fer. 6. S. Monicae Vid. dx. CA. l. *ppr.* ex 4. *praes.* ut *ibi* com. Oct. in L. et M. Gl. Cr. In V. com. seq. et Oct.
12. Sabb. Ss. Nerei et Achi. &c. MM. sdx. CR. ut *ibi* com. Oct. in L. et M. Gl. Cr. 3. Or. *Concede* V. de seq. com. Dom. *Ant.* Vado, et *praec.* ac Oct.
13. Dom. 4. *pt. Pasch.* S. Servatij Ep. C. dx. CA. L. 1. N. de *scr. reliq.* ut *ibi* 9. l. et com. Dom. ac Oct. Gl. Cr. *Praef. Pasch. ultm.* Ev. Dom. V. de seq. com. *praec.* et Dom. ac Oct. et S. Bonifacji M.
14. Fer. 2. S. Joannis ante Portam Latinam dx. *jus fuit* 6. *hujus* CR. ut in *ppr.* L. 1. N. ex Dom. *infr.* Oct. *Ascens.* 9. l. (*ex 2bus una*) com. Oct. et S. M. in L. et M. Gl. Cr. *Praef. de Apl.* In V. com. seq. ut in 1. *V. fest.*
15. Fer. 3. Octava S. Stanislai Ep. M. dx. CR. L. 1. N. de *scr.* Gl. Cr. V. a Cap. de seq. com. *praec.*

16. Fer. 4. S. Joannis Nepom. M. dx. CR.  
L. 1. N. *de scr. reliq. ppr.* in M. Gl. In V.  
com. seq.
17. Fer. 5. S. Antonini Ep. C. sdx. 1. *ppr.*  
*ex 10. hujus.* com. †. In M. Gl. 2. Or.  
*Concede 3 Eccl. v. p. Pp. V. de seq. com.*  
praec.
18. Fer. 6. S. Erici R. M. P. R. S. dx. CR.  
*ut ibi* in M. Gl. V. a cap. de seq. com.  
praec. et S. Pudentianae V.
19. Sabb. S. Petri Caelestini Pp. C. dx.  
CA. *ut in ppr. 9. 1. et com. S. V. Gl.*  
In V. com. Dom. *Ant. usque modo &c.*
20. Dom. 5. pt. Pascha. De ea sdx. CA.  
*ut in Psalt. et ppr. com. †. ad 1m. 3.*  
Psalm. cum Symb. et prec. Dom. In M.  
Gl. 2. Or. *Concede 3. Eccl. v. p. Pp. Cr.*  
V. de seq. com. Dom.
21. Fer. 2. Rogat. S. Venantij M. dx. CR.  
1. *ppr. ex 18. hujus.* L. 1. N. *Fratres de-*  
*bitores &c. reliq. ut ibi 9. 1. et com. fer.*  
in L. et M. Gl. Praef. *Pasch. ultim. Ev.*  
fer. M. 2. de Fest. pt. 3m. *post 9. de Ro-*  
*gat. in C. Viol. sine Gl. et Cr. Praef.*  
*Pasch. 2. Concede. 3. Eccl. v. p. Pp. Hoc*  
*triduo abstinentia ab esu carniū Pro-*  
*cessio cum Litaniiis. In V. com. seq.*  
V. 3. hym. mut.
22. Fer. 3. Rogat. S. Ubaldi Ep. C. sdx.  
CA. 1. *pp. ex 16. ejusdem ut ibi L. 1. N.*

*de scr. (in Offo. de Rogat. nihil.) in M. Gl. 2. Or. de Rog. 3. Concede in L. com. †. M. 2. ut heri Processio. V. a cap. de seq. com. praec. et †.*

23. Fer. 4. *Rogat. Vigilia sine jejunio. S. Georgij M. sdx. CR. l. ppr. ex 23. Aprilis ut ibi L. 1. N. Fratres debitores. 9. l. et com. Vigil. in L. et M. Gl. com. †. 3. Or. Rogat. Praef. Pasch. M. 3. post 3m. de Fest. post. Sextam. de Vigil. in CA. cum Gl. 2. Or. Concede. 3. Eccl. v. p. Pp. Post. Nonam de Rogat. in C. Viol. In omnb. Praef. Pasch. Processio. ut heri. V. de seq. com. nulla.*

24. Fer. 5. *Ascensio Dni. dx. 1. Cl. cum Oct. CA. ut in ppr. Gl. Cr. Praef. et Comunic. ppr. p. tot. Oct. Processio et Statio. cum V. Oramus Dne. In Miss. solemn. p. Evang. exting. Cereus Pasch. In V. com. seq. ttm.*

25. Fer. 6. *S. Gregorij Pp. VII. C. dx. CA. ut in loc. com. Oct. 9. l. et com. S. Urbani in L. et M. Gl. Cr. Vesp. a Cap. de seq. com. praec. et Oct. ac S. Eleutherij. P. M.*

26. *Sabb. S. Philippi Nerij. C. dx. CA. 9. l. S. M. et com. in L. et M. Gl. Cr. In V. com. Dom. et Oct. ac S. Joann. P. M.*

27. *Dom. infr. Ascen. De ea sdx. CA. Offm. ut in Festo. exceptis quae in ppr. notant.*

- 9 1. S. Joann. com. Oct. et S. M. in L. et M. Gl. Cr. Ad 1m. 3. Psal. *sine* Symb. 3. Or. S. Joan. In V. com. seq. et Oct.
28. Fer. 2. S. Mariae Magdal. de Pazzis V. sdx. CA. *fuit heri ratione vicinitat l. ppr. ex 25. huj.* com. Oct. in L. et M. Gl. 3. Or. *Concede*. V. de seq. com. praec. et Oct.
29. Fer. 3. S. Petri M. dx. CR. *fuit 29. April. ut in ppr.* com. Oct. in L. et M. Gl. Cr. In V. com. Oct. et S. Felicis Pp. M.
30. Fer. 4. De 7. *die infr.* Oct. sdx. CA. 9. 1. S. M. in L. et M. Gl. Cr. 3. Or. *Concede*. V. de die Octava Ascen. Dni. *ut in 1. V. Fest.* com. S. Petronillae V.
31. Fer. 5. Octava Ascens. Dni. dx. CA. *omn. ut in fest. et ppr.* com. S. Petronillae V. in L. et M. Gl. Cr. In V. com. seq.

## JUNIUS Dierum XXX.

1. Fer. 6. S. Hermenegildi. M. sdx. CR. *fuit 13. April. L. 1. N. de scr. Incipit.* com. fer. p. *Ant.* et *Ÿ.* ac Or. *ex Dom. praec.* in L. et M. Gl. Praef. *de Ascen. communic. commun.* com. †. in L. In

- V. com. fer. p. *Ant.* et *V.* et Or. ex Dom. *praec.* et Ss. Marcellini &c. MM.
2. Sabb. *Vigil.* cum jej *Pasch.* Offm. ut *infr.* Oct. *Ascen.* et *ppr.* 9. l. et com. Ss. Mm. in Laud. *tantum.* Ad 1m. n. *dic.* *prec.* Ad Proph. et Font. C. Viol. in Miss. CR. ad Gl. *puls.* Campan. Or. una *sine* Cr. Praef. et *Comunic.* de Spir. S. p. tot. Oct. dic. V. de seq. *Hod.* et p. tot Oct. *prohib.* Miss. *Vot.* et *Defunctr.* excep. una *praes.* corp.
  3. †. Dom. Pentecostes dx. 1. Cl. cum Oct. CR. Offm. *ppr.* Gl. Cr. Ad 3. Hymn. *Veni Creat.* p. tot Oct. *flex.* genib. V. de Festo.
  4. †. Fer. 2. De Oct. dx. 1. Cl. CR. ut *in ppr.* et heri V. ut *ibi.*
  5. Fer. 3. De Oct. dx. 1. Cl. CR. Offm. ut heri *Vesp.* pariter.
  6. Fer. 4. *Quat. Temp.* de Oct. sdx. CR. ut *sup.* in M. Gl. Cr. 2. Or. Eccl. v. p. Pp. V. de Oct.
  7. Fer. 5. De Oct. sdx. CR. V. de Oct.
  8. Fer. 6. *Quat. Temp.* de Oct. sdx. CR. ut *in ppr.* V. de Oct. com. Ss. Primi &c. Mm.
  9. Sabb. *Quat. Temp.* de Oct. sdx. CR. ut *in ppr.* com. Ss. M. M. *sine lect.* In Martyrol. praemitt. Fest. Ss. Trinitatis. Miss. ut *in loc.* in qua Gl. 2. Or. Ss. MM.

- Cr. Post Nonam. *celebr. Miss. Conventual. terminat. temp. Pasch.* Ordines Ss. V. de seq. com. Dom. ut in loco — *Post Compl. Salve Regina, cum suo V̄. et Or. ppr. Domin. dieb. stando, alijs flectendo.*
10. Dom. 1. *pt. Pentecost.* Festum Ss. Trinitatis dx. 2. Cl. CA. *ut in ppr.* 9. l. et com. Dom. Ad 1m. 3. Psalm. cum Symb. in M. Gl. Cr. Praef. de Trinit. *ultm.* Ev. Dom. *Statio Dominicalis quae fit in omnib. Dnicis usq. ad Dom. ultm. 8bris* In V. com. seq. et Dom.
11. Fer. 2. S. Barnabae Apost. dx. *jus CR.* *ut in ppr.* Gl. Cr. Praef. de *Apl.* In V. com. seq. et Ss. Basilidis &c. Mm.
12. Fer. 3. S. Joann. a *Facundo* dx. CA. 9. l. et com. Ss. MM. in L. et M. Gl. V. a Cap. de seq. com. praec.
13. Fer. 4. S. Antonij de *Padua* C. dx. CA. *ut in ppr.* Gl. V. de seq. com. *nulla Hym. Compl. et Hor. p. tot. Oct. terminat.* Jesu Tibi &c.
14. †. Fer. 5. Solemnitas Corp. Christi dx. 1. Cl. cum Oct. CA. *omn. ppr.* Ad 1m. *In R̄. br. V̄. Qui natus es &c.* Gl. Pros. *Eccè Panis.* Cr. Praef. de *Nativit. p. tot. Oct. Processio Solemn. Infr. hanc Oct. n. dicunt. Miss. Vot. priv. neq. Defunct.* In V. com. seq. *tantm.*

15. Fer. 6. S. AEschili Ep. M. dx. CR. *intr.* P. R. S. l. *ppr.* ex 12. *luj.* 9. l. (ex duab. fiat una) Ss. MM. com Oct. et Ss. MM. in L. et M. Gl. Cr. V. a cap. de seq. com. Oct.
16. Sabb. S. Bennonis Ep. C. dx CA. *intr.* P. R. P. *ut ibi* com. Oct. Gl. Cr. In V. com. Dom. et Oct.
17. Dom. 2. *pt. Pentecost.* et infr. Oct. Corp. Xti de ea sdx. CA. Offm. *ut infr.* Oct. com. Oct. in L. et M. Gl. Cr. Ad 1m. 3. Psalm. *ut in Festo.* 2. Or. V. de Dom. *ut in loc. not.* com. Oct. et Ss. Marci &c. Mm.
18. Fer. 2. De Oct. sdx. CA. *ut infest.* et *ppr.* com. Ss. MM. in L. et M. Gl. *ante* Ev. Prosa. Cr. 3. Or. *Concede.* V. de seq. com. Oct. et Ss. Gervasji &c. Mm.
19. Fer. 3. S. Julianae de Falcon. V. dx. CA. 9. l. Ss. Mm. et com. Oct. ac Ss. Mm. in L. et M. Gl. Cr. In V. com. Oct. S. Silverji Pp. M.
20. Fer. 4. De Oct. sdx. CA. com. S. Silverij *sine lect.* in L. et M. Gl. Cr. Prosa. V. de die Octava. *ut in 1. V. festi.*
21. Fer. 5. Octava Corp. Xti. dx. CA. *ut in ppr.* et *Festo* Gl. Cr. Prosa. Praef. *ut supr.* V. fest. com. S. Paulini Ep. C.

22. Fer. 6. Ss. Cordis Jesu. dx. *jus* CA. *ut in ppr.* 9. l. et com. S. Ep. in M. Gl. Cr. Praef. de †. In V. com. seq.
23. Sabb. *Vigil.* S. Erasmi. Ep. M dx. CR. *fuit* 3. *huj. intr.* P. R. P. *ut ibi* 9. l. et com. *Vigil.* in L. et M. Gl. *ultm.* Ev. *Vigil.* (M. 2.) V. de seq. com Dom. Ant. *Cognoverunt.* Or. *Protector in te.*
24. Dom. 3. *pt. Pentecost.* Nativitas. S. Joann. Bapti. dx. 1. Cl. cum Oct. CA. *omn. ppr.* 9. et com. Dom. Gl. Cr. *ultm.* Ev. Dom. In V. com. seq. et Dom.
25. Fer. 2. S. Norberti Ep. C. dx. CA. *fuit* 6. *huj. ut ibi* L. 1. N. *de scr.* ad Matut. 3. *Y. hym. mut.* com. Oct. in L. et M. Gl. V. a cap. de seq. com. praec. et Oct.
26. Fer. 3. Ss. Joannis et Pauli Mm. dx. CR. *ut in ppr.* com. Oct. in L. et M. Gl. V. a cap. seq. com. praec. et Oct.
27. Fer. 4. S. Basilij Magni C. E. D. *fuit* 14. *hujus* CA. *reliq. ppr.* com. Oct. in L. et M. Gl. Cr. In V. com. seq. et Oct. S. Joan.
28. Fer. 5. *Vigil. cum jejunio.* S. Leonis Pp. C. sdx. CA. L. 1. N. *de scr.* 9. l. *Vigil.* com. Oct. S. Jann. et *Vigil. ultm.* Ev. *Vigil.* (M. 2.) V. de seq. com. OO. Ss. Apost. *ut in* 1. Vesp. *de Commun. Apostol.*
29. †. Fer. 6. Ss. Petri et Pauli Apost. dx. 1. Cl. cum Oct. *Celeb.* CR. *omn. ppr.* com.

OO. Ss. Apost. in L. et M. Gl. Cr. Praef. *de Apl.* In Vesp. com. OO. Apostol. *ut in 2. Vesp.*

30. Sabb. Commemorat. S. Pauli dx. CR. *ut in ppr.* com. S. Petri, et Oct. S. Joan. Gl. Cr. Praef. *de Apl.* V. a cap. de die Octav. S. Joan. com. Ss. *Apost.* et Dom. *p. Ant.* Praevaluit &c.